

แบบประมาณราคางานก่อสร้างทางหลวงชนบท

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง :
 วัตถุประสงค์โครงการ/งานก่อสร้าง :
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง :
 เทศบาลเมืองงิ้ว/เทศบาลเมืองงิ้ว

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1.1 งานผิวทางและชั้นรองพื้นผิวจราจร (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 1.1.1.1 งานผิวทางและชั้นรองพื้นผิวจราจร (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 1.1.1.1.1 งานผิวทางและชั้นรองพื้นผิวจราจร (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 1.1.1.1.1.1 งานผิวทางและชั้นรองพื้นผิวจราจร (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	1,701.000	332.62	565,786.62	1.3642	453.76	771,846.10
2	1.1.1.2 รอยต่อเพื่อตัดขวาง PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	เมตร	307.800	84.29	25,944.46	1.3642	114.98	35,393.43
3	1.1.1.3 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (CONTRACTION JOINT) 1.2 งานรองพื้นทางและ (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)	เมตร	32.400	112.69	3,651.15	1.3642	153.73	4,980.89

แบบฟอร์มราคากลางงานก่อสร้างระบบระบายน้ำจากอาคารพาณิชย์และที่พักอาศัย

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: _____

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: _____

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.2.1.1 งานรองพื้นทางวิ่งลูกรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	253.230	232.04	58,759.48	1.3642	316.54	80,159.68
5	1.2.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	85.050	544.82	46,336.94	1.3642	743.24	63,212.85
6	1.3 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)	เมตร	283.000	544.43	154,073.69	1.3642	742.71	210,187.32
7	1.3.2 งานทอกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	289.000	1,014.37	293,152.93	1.3642	1,383.80	399,919.22
8	1.3.3 งานบ่อพัก คล. พร้อมฝาบ่อพัก ขนาด 1.00x1.00 ม.	บ่อ	32.000	6,206.66	198,613.12	1.3642	8,467.12	270,948.01
9	1.3.4 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	410.380	22.03	9,040.67	1.3642	30.05	12,333.28
10	2.1 ฝ้าระหว่างทางก่อสร้าง	ป้าย	1.000	1,000.00	1,000.00	1.3642	1,364.20	1,364.20

วันที่ เสร็จงาน

07 สิงหาคม 2567 15:26:10

แบบฟอร์มรายงานผลการดำเนินงานโครงการพัฒนาและส่งเสริม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ...

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : ...

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	2.2 ปลายโครงการก่อสร้างและเสร็จ	หน่วย	1.000	4,000.00	4,000.00		5,456.80	5,456.80
12	2.3 ปลายโครงการพร้อมติดตั้ง	ชุด	2.000	13,950.00	27,900.00		1,3642	19,030.59
							รวมราคากลาง	1,893,862.96



ศาสตราจารย์ ดร. ปวีณา ภู่พินิต
(ผู้อำนวยการศูนย์วิจัย)



ศาสตราจารย์ ดร. ปวีณา ภู่พินิต
(ผู้อำนวยการศูนย์วิจัย)



ศาสตราจารย์ ดร. ปวีณา ภู่พินิต
(ผู้อำนวยการศูนย์วิจัย)



ศาสตราจารย์ ดร. ปวีณา ภู่พินิต

(ผู้อำนวยการศูนย์วิจัย)



ศาสตราจารย์ ดร. ปวีณา ภู่พินิต

(ผู้อำนวยการศูนย์วิจัย)



ศูนย์วิจัยเทคโนโลยีสารสนเทศ / ภาควิชาเทคโนโลยีสารสนเทศ / คณะวิศวกรรมศาสตร์ / มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี

(ฉบับปรกติ) อนุมัติมอบหมายให้ปฏิบัติราชการ (ในตำแหน่งรองศาสตราจารย์) (ประจำตำแหน่ง) ในตำแหน่งรองศาสตราจารย์เทคโนโลยีสารสนเทศ (ในตำแหน่ง) ของมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี (ในตำแหน่ง) ของมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี

ศาสตราจารย์ ดร. ปวีณา ภู่พินิต ผู้อำนวยการศูนย์วิจัย